科技部　函

地址：台北市和平東路二段106號
聯絡人：楊進榮研究員
電話：27378011
傳真：27377071
電子信箱：thkuo@most.gov.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國108年10月25日
發文字號：科部自字第1080070277號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：徵求公告

主旨：檢送「科技部年度十大科學研究之破壞性創新論文選拔徵
求公告」，請查照。

說明：
一、為鼓勵學界從事具創新性、開拓性之研究，本部試辦科學

研究之破壞性創新論文選拔，並公開推薦表揚。本選拔不
以論文引用數高低為標準，而是希望引入破壞性創新概
念，提供學界新思維以及研究新方向，藉由重新認同與肯
定核心價值，發展獨特優勢，形塑學研新價值。

二、本選拔論文由本部各學術司複審委員會以及受本部專題研
究計畫之補助機構推薦，各單位推薦件數上限為3件，詳
細內容請見附件徵求公告。推薦機構應於108年12月12日
前，至本部網站線上製作申請文件後，線上送出至本部；
文件不全或不符合規定者，不予受理。

三、申請系統預計於108年11月22日前上線，上線後再行通
知，有關本選拔相關疑問，請洽各學術司承辦人：

(一 )工程司鄭錦燦副研究員：( 0 2 ) 2 7 3 7 - 7 5 2 8；
c t c h e n g @ m o s t . g o v . t w。

(二 )生科司林玉蕙副研究員：( 0 2 ) 2 7 3 7 - 7 9 0 5；
j m s u n g @ m o s t . g o v . t w。

( 三 ) 人 文 司 顏 淑 惠 科 長 ： ( 0 2 ) 2 7 3 7 - 8 0 7 1 ；
s h y e n @ m o s t . g o v . t w 。

( 四 ) 自 然 司 楊 進 榮 研 究 員 ： ( 0 2 ) 2 7 3 7 - 8 0 1 1 ；
t h k u o @ m o s t . g o v . t w 。

正本：專題研究計畫受補助單位 （共307單位）
副本：本部工程司、生科司、人文司、資訊處、自然司(均含附件)

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

國立虎尾科技大學

研究發展處 1080011970

第2頁  (共2頁)